......... qr ... ,.._.UHIC. #Dollll -- -

PORANGA
_.O O.' A' 4.Ei41;SZ A TIVCJ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃ

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021-CMP

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSU LTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE CONTROLE
INTERNO E RECURSOS HUMANOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PORANGA-CE.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, vem adjudic ar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das licitantes abaixo:

Empresa: RISATI ASSESSORIA MUNICIPAL EIRELI
CNP J: 19.444.669/0001 -09
Endereço: Rua Tenente Raimundo do Vale, no 50- Bairro Patronato
Cidade: Nova Russas-CE - 62.200-000

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNJO.
Quant.

Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA

01
TÉCNICA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO PA RA

Mês 10
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PORANGA-CE.

VALOR TOTAL EM R$

Valor
Valor Total

Unlt.

3.000,00 30.000,00

30.000,00

Empresa: PAIVA CENTRO DE SERVICOS CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ: 14.571.802/0001 -66
Endereço: Rua Tabelião Francisco de Paula, no 314 Sala 010203 - Centro
Cidade: Santa Quitéria-CE - 62.280-000

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Quant. Valor

ITEM UNJO.
Total Unlt.

PRESTA ÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS

02
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE

Mês 10 3.000,00
RECURSOS HUMANOS JUNTO À CÂMA RA
MUNICIPAL DE PORANGA-CE.

VALOR TOTAL EM R$

Valor Total da Licitação: R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais)

Valor Total

30.000,00

30.000,00

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração de Contratos.

Poranga-Ce, 16 de março de 2021 .

f ina Maria Pinho Araúj
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D

Av D . Ep t <:to de Ptn o. s - fufr !.tno Neto- PotangtJ - CE
http j fwww cam rapora ga ce gov.b